Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhanger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann

Rechnung

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF210401728

18694
16. April 2021

Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
jartz@buente.com

Betrag

1 40621

2 101502

3 40501

4 65685

5 80598

6 404705

7 10254

8 10251

9 10253

10 10300

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Lieferungsnr. DI210400224 vom 06.04.2021:

Externe Belegnr. 250556:
SKT-Mutter linksgewinde DIN 98

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,20 kg
FEP Stecker 13-polig

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,00 kg
Sikaflex-221i schwarz, 300 ml

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 1,76 kg
AL-KO Kugelkupplung AK 270

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,00 kg
AL-KO Gestangehalter hinten M

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,17 kg
AL-KO Spannmutter M 10

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,18 kg
Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm,

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,82 kg
Kugelbirne 12 V/5 W, Sockel BA

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,68 kg
Kugelbirne 12 V/21 W, Sockel B

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,96 kg
Fahrzeugkabel 2-polig, 2 x 1,0

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 2,64 kg

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

DE

EEC

EEC

CN

DE

DE

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

20 STCK

8 STCK

4 STCK

1 STCK

4 STCK

4 STCK

20 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

50 M

0,37

3,05

4,40

36,92

5,34

3,56

0,22

0,21

0,22

0,41

7,40

24,40

17,60

36,92

21,36

14,24

4,40

2,10

2,20

20,50

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Nr. lhre Artikelnr.
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Rechnungsnr.:

DF210401728

Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis

Betrag

1

66

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stiick

12

13

14

15

300180

40250

402490

664

Summe Lieferung DI1210400224

Lieferungsnr. DI210401202 vom 12.04.2021:

Externe Belegnr. 251048:

REPARATUR-SET, G 2000 1 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 14,78 kg

Knott Fahrwerksdampfer 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 2,64 kg

*** Rickstand aus Auftrag: WSDA210003267

*** |hre Belegnr.: 247894

AchsstoBdampferhalter gekropft 2 STCK
AchsstoBdampferhalter gekropft,

zum AnschweiBen am Schwinghebel, 100 mm

Kropfung ca. 15 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,59 kg

Versandkostenpauschale Nachtversand bis 1 Stiick
20 kg

65,00

14,06

2,17

21,00

151,12

65,00

56,24

4,34

21,00

16

17

18

19

20

21

40105

40113

40058

42751

10010

101490

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Summe Lieferung DI210401202

Lieferungsnr. DI210401796 vom 15.04.2021:

Externe Belegnr. 251312:

BUNTE Klemmbhalter, f. 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 2,86 kg

BUNTE Rohrstiitze 4 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 8,28 kg

BUNTE AbreiBseil 1000 mm 10 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,95 kg

BUNTE AbreiBseil 1050 mm, m. G 5 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,70 kg

HELLA 9EL 118 700-001 2 STCK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,20 kg

*** Rlckstand aus Auftrag: WSDA210004312

*** |hre Belegnr.: 248939

Stecker 13-polig, KU, m. lange 4 STCK
MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

1,85

4,25

1,95

1,79

10,65

4,55

146,58

7,40

17,00

19,50

8,95

21,30

18,20

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
langer 1-fach Tulle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,64 kg
22 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stiick
Summe Lieferung DI210401796 92,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 390,05
19% MwsSt. 74,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt. 464,16
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,0360
Lief. an Adresse
Anhanger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



