

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hackmann Inh.Peter Hackmann Am Korreshof 25 40822 Mettmann Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401728

Kundennr.: 18694

Datum: 16. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Janin Artz

Durchwahl: +49(0)54094034292 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.artz@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400224 vom 06.04.2021:			
			Externe Belegnr. 250556:			
1 .	40621		SKT-Mutter linksgewinde DIN 98	20 STCK	0,37	7,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,20 kg			
2	101502		FEP Stecker 13-polig	8 STCK	3,05	24,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
3	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml	4 STCK	4,40	17,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 1,76 kg			
4	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270	1 STCK	36,92	36,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
5	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M	4 STCK	5,34	21,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,17 kg			
6	404705		AL-KO Spannmutter M 10	4 STCK	3,56	14,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,18 kg			
7	10254		Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm,	20 Stück	0,22	4,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 0,82 kg			
8	10251		Kugelbirne 12 V/5 W, Sockel BA	10 Stück	0,21	2,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,68 kg			
9	10253		Kugelbirne 12 V/21 W, Sockel B	10 Stück	0,22	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,96 kg			
10	10300		Fahrzeugkabel 2-polig, 2 x 1,0	50 M	0,41	20,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 2,64 kg			



Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401728

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge E	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1 S	Stück		
			Summe Lieferung DI210400224				151,12
			Lieferungsnr. DI210401202 vom 12.04.2021:				
			Externe Belegnr. 251048:				
12	300180		REPARATUR-SET, G 2000	1 9	STCK	65,00	65,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 14,78 kg				
13	40250		Knott Fahrwerksdämpfer	4 5	STCK	14,06	56,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,64 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003267				
			*** Ihre Belegnr.: 247894				
14	402490		Achsstoßdämpferhalter gekröpft	2 5	STCK	2,17	4,34
			Achsstoßdämpferhalter gekröpft,				
			zum Anschweißen am Schwinghebel, 100 mm				
			Kröpfung ca. 15 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,59 kg				
15	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1 5	Stück	21,00	21,00
			Summe Lieferung DI210401202				146,58
			Lieferungsnr. DI210401796 vom 15.04.2021:				
			Externe Belegnr. 251312:				
16	40105		BÜNTE Klemmhalter, f.	4 5	STCK	1,85	7,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 2,86 kg				
17	40113		BÜNTE Rohrstütze	4 9	STCK	4,25	17,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 8,28 kg				
18	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	10 5	STCK	1,95	19,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,95 kg				
19	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	5 9	STCK	1,79	8,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,70 kg				
20	10010		HELLA 9EL 118 700-001	2 5	STCK	10,65	21,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004312				
			*** Ihre Belegnr.: 248939				
21	101490		Stecker 13-polig, KU, m. lange	4 9	STCK	4,55	18,20
			MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit				



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401728

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,			
			Schraubanschluss, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	_		
			Versandgewicht: 0,64 kg			
22	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1 Stück		
			Summe Lieferung DI210401796			92,35
		,		Gesamtbetrag EUR	ohne MwSt.	390,05
				19% MwSt.		74,11
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	464,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 39,0360

Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann Inh.Peter Hackmann Am Korreshof 25 40822 Mettmann Deutschland

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678